
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie kwartalnej informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za okres 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych obejmującą IV kwartał 2020 r.: 

 

udzielone umorzenia z tytułu opłaty dodatkowej oraz kosztów upomnienia za nieopłacone 

parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania 234,80 zł 

udzielone umorzenie należności z tytułu zwrotu kosztów poniesionych na zakup sprzętu 

komputerowego 1.600,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 


